
 

 

Osatutkintovaihtoehdot 
työpaikkaohjaajaksi kouluttautuvalle 
 

Työpaikkaohjaajaksi valmentautuminen (5 osp) -koulutuksen aikana suoritat tutkinnon osan kasvatus- ja 
ohjausalan perustutkinnosta.  Koulutukseen valitaan kolme osaa Onnistu työpaikkaohjaajana -koulutuksesta, jotka 
ovat yleensä osat B, C ja E. Osoitat osaamisesi näytössä valmentautumalla perehdyttämiseen, ohjaamiseen ja 
palautteenantoon käytännön työtilanteissa. 

Perehdyttäminen ja työn opastaminen (60 osp) -koulutuksen aikana suoritat tutkinnon osan liiketoiminnan 
ammattitutkinnosta. Kokonaisuuteen kuuluu yhdeksän osaa Onnistu työpaikkaohjaajana -koulutuksesta. Osoitat 
ammattitaitosi näytössä käytännön työtehtävissä perehdyttämällä työntekijän tai perehdytettävän organisaatioon ja 
työtehtäviin. Ohjaat ja arvioit perehdytettävän osaamisen kehittymistä sekä dokumentoit perehdyttämisen. Arvioit 
myös omaa osaamistasi perehdyttäjänä. 

Ennen koulutuksen alkua tarpeesi selvitetään ja aikaisempi osaamisesi huomioidaan eli opinnot 
henkilökohtaistetaan. Voit keskittyä työpaikkaohjaukseen liittyvään osatutkintoon tai suunnitella sen osaksi koko 
tutkinnon suorittamista. 

 

Onnistu työpaikkaohjaajana -koulutus, 
osatutkintojen aihealueet 

5 osp 30–50 
osp* 

60 osp 

A. Työpaikkaohjaajan pikastartti   x 
B. Suunnittele yhdessä x x x 
C. Ohjaa opiskelijaa x x x 
D. Kohtaa monimuotoisuus   x 
E. Anna palautetta x x x 
F. Osaamisen arviointi  x x 
G. Panosta perehdyttämiseen   x 
H. Kehity työpaikkaohjaajana   x x 
I. Kehitä työelämässä oppimista   x 

   * valinnat vaihtelevat tutkinnoittain; osp = osaamispiste (laajuus) 

 

Lisäksi tarjolla on alakohtaisia työpaikkaohjaukseen liittyviä osatutkintoja (30–50 osp) 

Hius- ja kauneudenhoitoalan eat Työpaikkaohjaajana toimiminen, 30 osp; Kivialan at Työpaikkaohjaajan tehtävät, 
50 osp; Kuljetusalan at Työhön perehdyttäminen ja opastaminen, 40 osp;  Leipomoalan at Työpaikkaohjaajana 
toimiminen, 30 osp;  Majoitus- ja ravitsemisalan esimiestyön eat Työpaikkaohjaajana ja arvioijana toimiminen, 30 
osp;  Palvelulogistiikan at Perehdyttäminen ja työnopastaminen palvelulogistiikan tehtäviin, 40 osp; 
Prosessiteollisuuden at Perehdyttäminen ja työnopastus prosessiteollisuuden tehtäviin, 30 osp;    Puhtaus- ja 
kiinteistöpalvelualan at Työhön opastaminen, 30 osp/Työpaikkaohjaajana toimiminen, 30 osp; Puuteollisuuden eat 
Perehdyttäminen ja työnopastus puuteollisuudessa, 40 osp; Talonrakennusalan at Ammatinohjaus 40 osp. 

at = ammattitutkinto, eat = erikoisammattitutkinto 
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